

**Årsredovisning**  
för  
**Spat Consulting AB**  
559071-8259

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ahmad Semmo, Styrelseledamot  
2025-10-22

Styrelsen för Spat Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gamingcenter, event och arrangemang, uthyrning av eventutrustning. Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets Aktiekapital är förbrukat och ingen kontrollbalansräkning har upprättats.

Bolaget drivs under personligt ansvar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 177	1 665	1 850	2 312
Resultat efter finansiella poster	-300	-170	-35	-320
Soliditet (%)	-51	-18	8	9

Omsättningen har ökat med 30,75 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att verksamheten har flyttat till större lokaler, vilket möjliggjort en ökad kapacitet, samt att en av de största konkurrenterna på marknaden har upphört med sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	518	-169 988	<b>-119 470</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-169 988	169 988	<b>0</b>
Årets resultat			-299 526	<b>-299 526</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-169 470</b>	<b>-299 526</b>	<b>-418 996</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 578.000 (578.000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-169 471
årets förlust	-299 526
	<b>-468 997</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-468 997
	<b>-468 997</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 176 854	1 664 672
Övriga rörelseintäkter		109 114	156 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 285 968</b>	<b>1 820 922</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 173 595	-477 033
Övriga externa kostnader		-953 442	-951 750
Personalkostnader	2	-251 546	-425 794
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 839	-99 764
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 483 422</b>	<b>-1 954 341</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-197 454</b>	<b>-133 419</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-13	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 059	-36 582
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-102 072</b>	<b>-36 569</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-299 526</b>	<b>-169 988</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-299 526</b>	<b>-169 988</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-299 526</b>	<b>-169 988</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	132 621	237 460
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>132 621</b>	<b>237 460</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>132 621</b>	<b>237 460</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		324 708	207 230
Förskott till leverantörer		2 500	0
<b>Summa varulager</b>		<b>327 208</b>	<b>207 230</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		97 352	28 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 276
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>97 352</b>	<b>34 812</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		270 277	172 154
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>270 277</b>	<b>172 154</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>694 837</b>	<b>414 196</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>827 458</b>	<b>651 656</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-169 471

517

Årets resultat

-299 526

-169 988

**Summa fritt eget kapital**

**-468 997**

**-169 471**

**Summa eget kapital**

**-418 997**

**-119 471**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

318 744

338 590

**Summa långfristiga skulder**

**318 744**

**338 590**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

711 829

142 547

Övriga skulder

215 882

289 990

**Summa kortfristiga skulder**

**927 711**

**432 537**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**827 458**

**651 656**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	524 695	497 695
Inköp		27 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>524 695</b>	<b>524 695</b>
Ingående avskrivningar	-287 235	-187 471
Årets avskrivningar	-104 839	-99 764
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-392 074</b>	<b>-287 235</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>132 621</b>	<b>237 460</b>

Göteborg 2025-10-22

*Ahmad Semmo*  
Ahmad Semmo